



Alzinova deltar under hösten vid Europas största Life science-konferens och investerarrträffar

Alzinova AB (publ) (FN STO: ALZ) ("Alzinova" eller "Bolaget"), meddelar idag att Alzinova under hösten kommer att delta vid Europas största Life science-konferens BIO-Europe. Konferensen är en samlingsplats för partnernöten där Bolaget kommer att presentera vaccinkandidaten ALZ-101 och antikroppen ALZ-201 för potentiella partner. Vidare kommer Bolaget att presentera på Redeyes temadag om neurologi.

BIO-Europe, 6–8 november

BIO-Europe, läkemedelsindustrins största partnering-möte i Europa, hålls i år i München den 6–8 november. Eventet samlar vanligtvis tiotusentals delegater från hela världen, som möts för att diskutera licensaffärer och forskningssamarbeten. Alzinovas VD, Kristina Torfgård och Business Development Director, Sebastian Hansson kommer möta diskussionspartners från sitt globala nätverk inom läkemedelsindustrin samt etablera nya kontakter med fokus på att presentera och marknadsföra Bolagets läkemedelsprojekt. Läs mer här: <https://informaconnect.com/bioeurope/>

Redeye Theme: Neurology 11 oktober

För det sjätte året arrangerar Redeye ett event med fokus på läkemedelsutveckling inom neurologi och sjukdomar i hjärnan. Evenemanget inleds med en introduktion till ämnet för att sedan fortsätta med företagspresentationer.

Alzinovas VD Kristina Torfgård kommer att presentera bolaget och berätta om de senaste framstegen klockan 11.05. Eventet, som äger rum den 11 oktober, kommer att livesändas och Alzinovas presentation går att se på Redeyes hemsida live via: <https://www.redeye.se/events/910705/redeye-neurology-seminar-cns>. Presentationen kommer även att finnas på Alzinovas hemsida i efterhand via följande länk: <https://www.alzinova.com/investors/presentations/>.

Alzinova planerar att delta vid fler investerarrträffar under hösten och kommer meddela när nya tillfällen bokats in.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kristina Torfgård, VD

Telefon: +46 70 846 79 75

E-post: kristina.torfgard@alzinova.com



Om Alzinova

Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas patenterade A β CC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknik utvecklar företaget även antikroppen ALZ-201 som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. Företagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Redeye AB. För mer information om Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com

Bifogade filer

Alzinova deltar under hösten vid Europas största Life science-konferens och investerarträffar